έκτακτου γεγονότος που προέκυψε από την έντονη χιονόπτωση στους Δήμους Ωρωπού, 

Μαραθώνα και Διονύσου και στο οδικό δίκτυο της ΔΕΣΕ Περιφέρειας Αττικής/Περιφερειακή 
Ενότητα Ανατολικής Αττικής , όπως αναφέρεται στο σκεπτικό της παρούσης και μέχρι του 
συνολικού ποσού των 3.500,00€ (τρεις χιλιάδες πεντακόσια ευρώ) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α, 
σε βάρος του ΚΑΕ 5152 του Ε.Φ. 05072, Προϋπολογισμού 2016.  
Η ακριβής δαπάνη θα προκύψει απολογιστικά  μετά την υποβολή λογαριασμού από την πλευρά 
της ανωτέρω εταιρείας και η οποία θα εγκριθεί από την Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας